Dedicatio®) hujus monasterii II. IdusJunii (12. Juni). Anno Domini Mocox X XX I
indictione XII*, pridie Nonas Junii, regnante Lothario imperatore, sub abbate huits
(monasterii) Bertholdo dedicatum est oratorium in honorem Domini nostri Jest
Cristi et sancte Marie, et sancti Michaelis archangeli et Johannis evangeliste et sancté
Marie Magdalene ab Alberone Basiliensi episcopo. Continentur autem hec religui®
de vestimento et unguento quo uncti sunt pedes domini, de fimbriis eius, de mens*
et hasta et cruce domini nostri Jesus Christi.

Dedicatio ecclesie sancte Marie, et in majori ecclesia dedicatio altarium sanct0”
rum apostolorum Pauli et Bartholomei, VIII. Idus Februarii (6. Febr.)

In altari sancte Marie continentur reliquie ipsius virginis de vestimento ot
capillis ejus, Leodegarii martiris, undecim millium virginum et sancti Stephani pro”
thomartiris; ad altare sancti Pauli reliquie sancti Stephani et crucis sancti Andreé
ad altare sancti Bartholomei de sancto Christophero.

1 Vgl. Grandidier 1, 1. II. pag. LXXIV.
%) Vgl. Grandidier 1. c. II, pag. LXXIIIL
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Hee sunt reliquie, que sunt incluse in cruce super principali altari existente;
¢ ligno sancti Crucis, reliquie sancti Mauricii martiris, beati Sebastiani martiris,
Sanctorum Marci et Marciliani martirum, sanctorum Johannis et Pauli. sancti Mauri
Martiris, sancti Justini martiris, sancti Meginradi martiris, de carne sancti Colum-

i confessoris. reliquie sancti Galli confessoris, sancti Romani episcopi, sancti An-
Onij confessoris, sancti Ymerii confessoris, sanctorum Cosme et Damiani, sancti
Wirini martiris, sancti Albini confessoris, sancte Vualpurge virginis, de pane sancto.

Anno Domini M°CCCOXLVII®, in die ascensionis domini nostri Jesu Christi
?0- Mai), sub abbate Heinrico de Schowenburg reconciliatum est monasterium . . . .
“Miterium Morbacense ac consecrata sunt fria altaria in dicto monasterio. primum
Ydelicet in ambone ejusdem monasterii in honore sancle crucis, secundum vero
f‘ltﬂ!‘e a dextris exeundo de choro in honore trium magorum, tercium vero altare
f“_ honore . . . . . et sancti Laurentii martiris. Insuper in ecclesia beate virginis
1‘ ldem conseerata sunt duo altaria, unum in choro ejusdem ecclesie in honore beate
atharine virginis nec non undecim millium virginum. Alterum aatem altare in
‘Onore heati Johannis baptiste et beati Johannis evangeliste. In capella etiam beati

alli constructum est allare ibidem . . . . . Heinrico Albo, ordinis premonstratensis
Wehiepiscopo . . . . . quorum altarium omnium dedicatio celebranda est die domi-
ca proxima ante ascensionem domini, et dantur XL dies indulgentiarum.